
Uchwała Rady Pedagogicznej 

Szkoły  Podstawowej  w  Sierakowie  Śl. 

Nr 3/2012/2013 

z dnia 14  listopada 2012 r. 

 

Na podstawie art. 42  ust. 1 ustawy o systemie oświaty z dn. 7 września 1991 r. (Dz. U. nr  256  z  2004 r poz. 

2572 z  późn. zm.) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1. Do statutu szkoły podstawowej wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust 2 zastępuje się kropkę przecinkiem  i  dodaje: „ poprzez   organizację  zajęć  

zwiększających  szanse edukacyjne  uczniów zdolnych  oraz uczniów mających trudności  w nauce  w 

szczególności  z  języka polskiego  i  matematyki”. 

2. W § 3 ust 4 pkt 2 dodaje się literę „e” w brzmieniu: „organizację  nauki  języka mniejszości 

narodowej oraz  naukę własnej historii i kultury  zgodnie z  odrębnymi przepisami”. 

3. W § 3 ust 4 pkt 6  po słowach „współpracuje z poradniami psychologiczno – pedagogicznymi” dodaje 

się  „i innymi instytucjami działającymi na rzecz oświaty”. 

4. W § 3 ust 6 pkt 2  dodaje się literę  „e” w brzmieniu:  „zajęcia  rewalidacyjne”. 

5. W § 3 ust 6 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „Nauczyciele prowadzący  zajęcia w danym oddziale  

tworzą Zespół, którego zadaniem  jest w szczególności  ustalenie  zestawu programów nauczania dla 

danego oddziału i jego modyfikacja  w miarę potrzeb”.   

6. W § 3 dodaje się ust 7 w brzmieniu:  „w szkole może być prowadzona działalność innowacyjna, którą 

regulują odrębne przepisy. Innowacja  wymagająca  przyznania szkole dodatkowych środków 

budżetowych, powinna być zgłoszona przed opracowaniem   budżetu na kolejny rok”. 

7. W § 13 ust 2 po słowach „uczniom i rodzicom” wykreśla się  „przed rozpoczęciem  zajęć  

dydaktycznych  w danym roku szkolnym”  i dodaje się  „do końca września każdego roku”. 

8. § 13 ust 5  otrzymuje  brzmienie: „Liczba uczniów w oddziałach wynosi: 

1) w klasach I - III do 26, 

2) w klasach IV – VI do 29.” 

9. § 13 ust 9  otrzymuje brzmienie: „Zajęcia pozalekcyjne  i  wycieczki  prowadzone mogą być  poza 

systemem  klasowo – lekcyjnym”. 

10. § 13 ust 10  otrzymuje brzmienie: „Zajęcia pozalekcyjne  i  wycieczki  organizowane są w  ramach 

posiadanych środków”. 

§ 2. Uchwala się jednolity tekst statutu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  Zespołu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Barbara Kaczmarek              

 

Uchwała została przyjęta ilością głosów: 

1. Za: 15 

2. Przeciw: 0 

3. Wstrzymało się: 0 

4. Członków Rady Pedagogicznej ogółem: 15 

5. Obecnych: 15 

 

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=14-11-2012&qplikid=81#P81A3

